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GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

SITIO WEB DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

ANUNCIO

RELACION  DEFINITIVA  DE  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCESO  DE
SELECCION DE UN/A GERENTE PARA ESTE ORGANISMO. Por Resolución dictada por la Presidenta
de Urbanismo n.º 2020000405, de fecha  17 de febrero de 2020, se ha resuelto:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos

Aspirante NIF Situación
(23200) JULIO GARCÍA MARTÍN ****9355* ADMITIDO
(23427) BRUNO PÉREZ BANDE ****5020* ADMITIDO
(23478) Mª DOLORES TORRES CARRASCO ****8559* ADMITIDO
(23495) RAFAEL OTERO GONZÁLEZ ****0846* ADMITIDO
(23500) FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTINEZ ****9389* ADMITIDO
(23502) JOSÉ MARÍA MEDINA BUZÓN ****2561* ADMITIDO
(23514) ATAULFO FERNÁNDEZ SAMANO ****4041* ADMITIDO
(23625) JOSÉ MIGUEL MANRIQUE GAÑÁN ****7421* ADMITIDO
(23722) EDUARDO ESPINOSA SÁNCHEZ ****0570* ADMITIDO
(23723) NOELIA PICO JIMÉNEZ ****5263* ADMITIDO
(24050) LUIS JAVIER DO CAMPO HOHR ****5946* ADMITIDO
(24051) FERNANDO RÍOS COLLAZO ****0502* ADMITIDO
(24145) MARÍA BELÉN GALLEGO MARTÍNEZ ****2544* EXCLUIDO

SEGUNDO: Proceder a la valoración de la primera fase de sus méritos: 

Aspirante NIF Valoración 1ª fase

Titualción Formación Experiencia TOTAL
JOSÉ MARÍA MEDINA BUZÓN ****2561* 1,00 2,00 6,00 9,00
JOSÉ MIGUEL MANRIQUE GAÑÁN ****7421* 1,00 2,00 6,00 9,00
FERNANDO RÍOS COLLAZO ****0502* 1,00 1,53 6,00 8,53
FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTINEZ ****9389* 1,00 1,12 5,58 7,70
JULIO GARCÍA MARTÍN ****9355* 1,00 1,22 5,36 7,58
ATAULFO FERNÁNDEZ SAMANO ****4041* 1,00 0,37 6,00 7,37
RAFAEL OTERO GONZÁLEZ ****0846* 1,00 0,00 6,00 7,00
Mª DOLORES TORRES CARRASCO ****8559* 1,00 2,00 3,86 6,86
LUIS JAVIER DO CAMPO HOHR ****5946* 1,00 1,75 2,66 5,43
EDUARDO ESPINOSA SÁNCHEZ ****0570* 1,00 0,76 3,40 5,16
NOELIA PICO JIMÉNEZ ****5263* 1,00 1,24 2,34 4,58
BRUNO PÉREZ BANDE ****5020* 1,00 0,10 0,92 2,02

Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles para formular reclamaciones a la valoración de esta
primera fase de sus méritos.-

TERCERO: Convocar a aquellos aspirantes que han superado la primera fase con una calificación igual o superior a 5
puntos para una entrevista personal en la sede de la GMU, sita en Calle Baños Nº8 de esta ciudad, en el día y hora que
se relaciona a continuación:

Aspirante NIF Entrevista

Día Hora
JULIO GARCÍA MARTÍN ****9355* 19.03.2020 10:00
Mª DOLORES TORRES CARRASCO ****8559* 19.03.2020 11.00
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RAFAEL OTERO GONZÁLEZ ****0846* 19.03.2020 11:20
FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTINEZ ****9389* 19.03.2020 10:20
JOSÉ MARÍA MEDINA BUZÓN ****2561* 19.03.2020 10:40
ATAULFO FERNÁNDEZ SAMANO ****4041* 20.03.2020 10:40
JOSÉ MIGUEL MANRIQUE GAÑÁN ****7421* 20.03.2020 10:00
EDUARDO ESPINOSA SÁNCHEZ ****0570* 20.03.2020 10:20
LUIS JAVIER DO CAMPO HOHR ****5946* 20.03.2020 11:00
FERNANDO RÍOS COLLAZO ****0502* 20.03.2020 11.20

CUARTO:  Publicar la presente resolución en el sitio web y en el tablón de anuncios de esta Gerencia Municipal de
Urbanismo.-

LA PRESIDENTA, FDO.: Doña Lucía Rodríguez García.
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